

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҰЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

Заместителю Руководителя Аппарата Президента Республики Татарстан — Руководителю Департамента Президента Республики Татарстан по вопросам внутренней политики А.М. Терентьеву

Уважаемый Александр Михайлович!

В рамках деятельности Общественной молодежной палаты при Государственном совете Республики Татарстан по проведению в молодежной среде просветительской и разъяснительной работы подготовлен информационный бюллетень о программах и конкурсах для молодежи, реализуемых министерствами и ведомствами Республики Татарстан в 2018 году.

Просим оказать содействие в распространении данного бюллетеня.

Приложение: на 68 л. в 1 экз.

Председатель Общественной молодежной палаты



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҰЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

Советнику Премьер-министра Республики Татарстан по общественным объединениям А.С. Кондратьеву

Уважаемый Андрей Станиславович!

В рамках деятельности Общественной молодежной палаты при Государственном совете Республики Татарстан по проведению в молодежной среде просветительской и разъяснительной работы подготовлен информационный бюллетень о программах и конкурсах для молодежи, реализуемых министерствами и ведомствами Республики Татарстан в 2018 году.

Просим оказать содействие в распространении данного бюллетеня.

Приложение: на 68 л. в 1 экз.

Председатель Общественной молодежной палаты



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

Председателю Общественной палаты Республики Татарстан А.А. Фомину

Уважаемый Анатолий Алексеевич!

B рамках деятельности Общественной молодежной палаты при Государственном совете Республики Татарстан по проведению в молодежной разъяснительной просветительской работы И подготовлен информационный бюллетень о программах и конкурсах для молодежи, реализуемых министерствами и ведомствами Республики Татарстан в 2018 году.

Просим оказать содействие в распространении данного бюллетеня.

Приложение: на 68 л. в 1 экз.

Председатель Общественной молодежной палаты



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҰЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

Главе Нижнекамского муниципального района A.P. Метшину

Уважаемый Айдар Раисович!

В рамках деятельности Общественной молодежной палаты при Государственном совете Республики Татарстан по проведению в молодежной среде просветительской и разъяснительной работы подготовлен информационный бюллетень о программах и конкурсах для молодежи, реализуемых министерствами и ведомствами Республики Татарстан в 2018 году.

Просим довести информацию о данном бюллетене до молодежи Вашего муниципального образования и в том числе до членов Молодежного Совета.

Приложение: на 68 л. в 1 экз.

Председатель Общественной молодежной палаты



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҰЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

Мэру г. Казани И.Р. Метшину

Уважаемый Ильсур Раисович!

В рамках деятельности Общественной молодежной палаты при Государственном совете Республики Татарстан по проведению в молодежной среде просветительской и разъяснительной работы подготовлен информационный бюллетень о программах и конкурсах для молодежи, реализуемых министерствами и ведомствами Республики Татарстан в 2018 году.

Просим довести информацию о данном бюллетене до молодежи Вашего муниципального образования.

Приложение: на 68 л. в 1 экз.

Председатель Общественной молодежной палаты